
Dodatek č. 2

MagIstrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č .:

ke smlouvě o dílo č. 1772/P/2021 ze dne 4. 11. 2021 uzavřenépodle ustanoveni 52586 a
následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném zně nĺ

a s nim souvisejicimi právními předpisy.

Priority rozvoje bydleni, průmyslu a logistiky statutárního mě sta Jihlavy

Objednatel:

Zastoupený :

Kontaktni osoba:

a

Statutární mě sto Jihlava

Se sídlem: Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava 1

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

Ing. Vítem Zemanem, námě stkem primátorky

Č íslo účtu: 1466072369/0800

ID datově schránky: jwsbxb4

Ing. arch. Kateřina Bezdě kovská, Ú tvar mě stského architekta, Magistrát mě sta
Jihlavy

Tel.: 565 591 655, 731 534 656

E-mail: katerina.bezdekovskajihlava-city.cz

4

Zhotovitel:

Zastoupený :

Urban Planner s.r.o.

Se sídlem: Kaš tanová1055/14, 77900 Olomouc

iČ o: 04191048

DIČ : CZ04191048

RNDr. Jaroslav Burian Ph.D.

č.ú.: 2400819030(2010

ID datovéschránky: 9kzswxa

Tel.: 724 712 953

E-mail: jaroslav.burianurbanplanner.cz

Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku ke Smlouvě , jehož předmě tem je aktualizace dat,
vý počtů a mapový ch vý stupú, a to na základě článku Vl. odst. 8 Smlouvy. Dílo bylo dokončeno
15. 7.2022. Již ke konci zpracování díla doš lo k zásadním změ nám a rozš ířeni vstupních dat, které
nebylo s ohledem na pokročilost rozpracováni dila mož no v termínu zpracováni dila zohlednit. Tato
upravenáči novádata vš ak mají vý znamný vliv na potenciál posuzovaný ch lokalit, cost-benefit
analý zu a následnérozhodováni mě sta o územním rozvoji, a proto je pro Objednatele nezbytnétento
dodatek uzavřít.

L Předmě t smlouvy

1. Smluvni strany spolu uzavřely dne 4. 11.2021 smlouvu o dilo s názvem Priority rozvoje bydlení,
průmyslu a logistiky statutárního mě sta Jihlavy zaevidovanou pod č. 1772/P/2021 (dále jen
„ Smlouvď ) a dále Dodatek č. 1 Smlouvy dne 17. 5. 2022 zaevidDvaný pod č. 1 772/P/2021/1.

2. Předmě tem Smlouvy bylo provést dílo spočivajici ve stanovení priorit pro koncepční rozhodováni
o udrž ifelném rozvoji územi na odborné i politické úrovni na základě multikriteriální analý zy za
využ iti dostupný ch, zejména prostorový ch dat. Stanovit priority přípravy zastavitelný ch ploch pro



bydleni, průmysl a logistiku, potřebně podmíně ností z hlediska vybudování infrastruktur, vhodnétipy

a struktury zástavby s ohledem na veřejný zájem, pož adovanépodm Inky a preference pro rozvoj

tě chto ploch, a to vš e ve variantních scénářích podpořený ch analý zou nákladů a přínosů (cost

benefit analý zou). Navrhnout, jak je účelné vzhledem k zastavitelný m plochám bydlení, průmyslu

a logistiky změ nit územní plán. V návaznosti na strategický plán bude tento dokument slouž it jako

podklad k vytvořeni koncepce bydleni, resp. průmyslu a logistiky a bytové politiky mě sta.

Předpokladem bylo získání hodnotného a využ ívaného podkladu, který lze aktualizovat na základě

nový ch dat či okolnosti. Předmě t Smlouvy byl následně podrobné specifikován v Příloze č. 1.

Dodatku č. 1 smlouvy uzavřeného dne 17. 5. 2022 a zaevidovaného pod č. 1772/P/2021/1. Dilo

podle Dodatku č. 1 Smlouvy bylo dokončeno 15. 7. 2022.

II. Předmě t dodatku smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele aktualizaci prostorový ch dat, vý počtů a mapový ch

vý stupů, a to na základě článku Vl. odst. 8 Smlouvy.

2. Podrobně je předmě t plně ni Dodatku č. 2 Smlouvy specifikován v Příloze č. 1, kleráje nedílnou

součástí tohoto Dodatku.

3. Cena díla, které je předmě tem tohoto Dodatku č. 2, je sjednána dohodou smluvnich stran na

základě nabídky Zhotovitele ze dne 21. 9. 2022 ve vý š i 380 000,- Kč bez DPH. DPH bude účtována

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidaně hodnoty, ve zně ni platném ke dni povinnosti přiznat

daň .

4. Dilo bude předáno objednateli do 120 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Lhůty uvedenév tomto článku nevylučují mož nost dřívě jš ího plně ni.

1. Ostatní nálež itosti a ujednáni Smlouvy zůstávají v platnosti a nezmě ně ny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech rovnocenný ch stejnopisech.

3. Tento dodatek je nedílnou součásti Smlouvy, platnosti nabý vádnem podpisu poslední smluvni

strany.

4. Ú činnosti tento dodatek nabý váokamž ikem jeho uveřejně ni v registru smluv, a to v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ni. Uveřejně ni v registru smluv zajisti

mě sto.

5. Uzavřeni tohoto dodatku schválila Rada mě sta Jihlavy na svém 108. zasedání konaném dne

10. 10. 2022 usnesením č. 2357/22-RM.

V Jihlavě dne

Za objednatele:

Ing. Vit Zeman

námě stek primátorky • . ‚

Statutárni mě sto Jihla

ĺi

V Olomouci dne

Za zhotovitele:

RNDr. Jaroslav Burian Ph.D.

jednatel

Urban Planner s.r.o.

lil. Ostatní ustanovenĺ

2410. 2022



Přílo6ačl ‘ ‘Statutarni mesto

Předmě t plně ní Dodatku č. 2 SoD

1. Aktualizace dat územního potenciálu pro 2022
73

2. Modelování územního potenciálu pro stav v roce 2032

a. vý počet územního potenciálu včetně vš ech parametrů (omezeni území, ekonomika
atd.) a přepočet tě chto parametrů pro územní rezervy a plochy řeš ené v aktuálních
změ nách územního plánu;

b. zpřesně ni stávajících lokalit pro rozvoj (změ na územního rozsahu) vedené řízenou
diskusi s mě stem nad jednotlivý mi lokalitami pro rozvoj na základě znalosti území a
aktualizovaný ch vstupních dat od mě sta;

c. sníž it územní potenciál u vybraný ch kategorií z důvodu nedostupnosti jevů (zejm.
technické infrastruktury)

Vý stup - zpracování datové sady v odsouhlaseném datovém modelu pro využ iti v
mapovéaplikaci realizovanémě stem Jihlava

a. vytipovat, které plochy pro rozvoj (bydleni i vý roba) budou v roce 2032 s vysokou
pravdě podobnosti realizovány (nutnásoučinnost mě sta)

b. převzetí geodat o zámě rech technickéa dopravní infrastruktury z investičního plánu.
územního plánu, územních studii, generelů a dalš ích dostupný ch podkladů

c. modelování pravdě podobnérealizace ostatních vstupních jevů do vý počtu územního
potenciálu (obchody, zdrav, služ by, š koly, rekreace, MHD, četnost spojů atd.)

Vý stup - mapy územního potenciálu, nové hodnoceni územního potenciálu (včetně
vš ech parametrů) pro vš echny zájmovéplochy

Jihlava



21
arř

— (D.

Ota

4.


